
Giovanni Mosca 

giovanni.mosca.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Felicia Cantarella 

felicia.cantarella.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Roberta Lentini 

roberta.lentini.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Carlo Briguglio 

carlo.briguglio.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Roberta Cicchirillo 

roberta.cicchirillo@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Valentina Cucinotta 

valentina.cucinotta.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

Marianna Rappa 

marianna.rappa.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Carolina Vigani 

carolina.vigani.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Elena Zambrino 

elena.zambrino.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Carlo Bertinazzo 

carlo.bertinazzo.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 



 

Isabella Rossi 

isabella.rossi.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

Giovanni Sarracino 

giovanni.sarracino.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 

 

 

Leoni Dalila Maria 

leoni.dalila.d@icviapalestroabbiategrasso.edu.it 
 

 

 

 

 

 
 

 


